
平成 30 年 2 月 1 日 

 

関   係    各 位 

 

社会福祉法人 阿賀野市社会福祉協議会 

会 長  佐 藤 辰 郎 

                       デイサービスセンター 永寿園 

管理者  波多野 圭 子 

 

 

デイサービスセンター『永寿園』の廃止について(お知らせ) 

 

節分の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 デイサービスセンター『永寿園』は、平成元年 4 月開設以来通所介護事業を進めてまいりま

した。昨年 11 月より休業しておりましたが、事業の効率化並びに職員体制の確保を図るため

この度『永寿園』を廃止する運びとなりました。 

 関係機関の皆様には長きに渡り大変お世話になり、ありがとうございました。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1、日   程    平成 30 年 3 月 31 日を以て廃止 

              

 

2、廃 止 理 由    事業運営見直しのため 

 

3、その他 

隣接する『第二永寿園』では、11 月より定員を 30 名に増員しております。これまで以上に 

サービスの質の向上に努めてまいりますので、これからもどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 永寿園／第二永寿園  

管理者 波 多 野 圭 子 

 TEL ０２６０―６７―４８２０ 

 FAX ０２５０―６７―９１０１ 



平成 30 年 2 月 1 日 

 

関   係    各 位 

 

社会福祉法人 阿賀野市社会福祉協議会 

会 長  佐 藤 辰 郎 

                          デイサービスセンター わかばの里 

管理者  渡 邉   実 

 

 

デイサービスセンター『わかばの里』の廃止について(お知らせ) 

 

節分の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 デイサービスセンター『わかばの里』は、平成 9 年開設以来通所介護事業を進めてまいりま

したが、事業の効率化並びに職員体制の確保を図るため、この度『わかばの里』を廃止する運

びとなりました。 

 関係機関の皆様には長きに渡り大変お世話になり、ありがとうございました。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1、日   程    平成 30 年 3 月 31 日を以て廃止 

              

 

2、廃 止 理 由    事業運営見直しのため 

 

3、その他 

隣接する『第二わかばの里』では、1 月より定員を 37 名に増員しております。これまで以

上にサービスの質の向上に努めてまいりますので、これからもどうぞよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ わかばの里／第二わかばの里  

管理者 渡 邉  実 

 TEL ０２６０―６３―２１２１ 

 FAX ０２５０―６３―８９５８ 


